

# T & T SOLUÇÕES ATACADISTAS LTDA

Página 1 de 1.

## PREFEITURA DE NOVA FRIBURGO - RJ

EDITAL DE PREGÃO ELETRÔNICO Nº 023/2023

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 26.722/2022

MODALIDADE: PREGÃO ELETRÔNICO

TIPO: MENOR PREÇO POR ITEM

OBJETO: REGISTRO DE PREÇO para futura e eventual aquisição, sob demanda, de MATERIAL DE EXPEDIENTE, para atender as necessidades das SECRETARIAS MUNICIPAIS, SUBPREFEITURAS E FUNDAÇÃO D. JOÃO VI.

### ANEXO III

### PROPOSTA DE PREÇO REALINHADA

A empresa **T & T Soluções Atacadistas LTDA**, estabelecida na Rua 10 de Junho, nº64, Centro, Sumidouro - RJ, telefone: (22)99202-0726 e endereço eletrônico: tetsolucoesatacadistas@gmail.com, inscrita no CNPJ sob nº 45.042.273/0001-37, neste ato representada por Tullio Vogas Figueira Custódio, cargo Sócio Gerente, RG 23.735.767-8 DIC - RJ, CPF: 145.956.607-66, endereço: Rua Alfredo Chaves, Nº 160, Centro - Sumidouro -RJ, vem por meio desta, apresentar Proposta de Preços ao Edital de Pregão Eletrônico nº 023/2023 em epígrafe que tem por objeto o REGISTRO DE PREÇO para futura e eventual Aquisição, sob demanda, de MATERIAL DE EXPEDIENTE, para atender as necessidades das SECRETARIAS MUNICIPAIS, SUBPREFEITURAS E FUNDAÇÃO D. JOÃO VI, conforme segue:

ITEM	Nº REGISTRO	ESPECIFICAÇÃO	UND	QUANT	MARCA	Valor UNITÁRIO	Valor Total
2	289329	APAGADOR PARA QUADRO BRANCO, fabricado em plástico resistente e feltro 100% de lã, com medidas aproximadas de 15,0 x 6,0cm.	UN	100	MASTER	4,04	404,00
27	367973	CLIPES, de aço carbono, acabamento niquelado, tamanho 4/0, formato paralelo, embalados em caixas de papelão com no mínimo 50 unidades. Certificado pelo INMETRO.	CAIXA	1.500	CLIPS	1,67	2.505,00
30	471416	ELÁSTICO, borracha natural, resistente, nº 18, na cor bege, caixa com no mínimo 25g.	CAIXA	1.500	PREMIER	0,93	1.395,00
32	429795	FITA ADESIVA PLÁSTICA, transparente PP, com medidas aproximadas de 45mmx50m, para uso em fixação de papeis diversos. Certificado pelo INMETRO.	UN	1.000	KORETECH	3,45	3.450,00
33	355228	FITA ADESIVA PLÁSTICA, transparente PP, com medidas aproximadas de 12mmx30m, para uso em fixação de papeis diversos. Certificado pelo INMETRO.	UN	1.000	KORETECH	0,67	670,00
35	438601	GRAMPEADOR, corpo em material cromado, medindo aproximadamente 20 cm, para grampos 24/6 e 26/6, base emborrachada, com depósito para aproximadamente 100 grampos; capacidade de grampear 30 folhas. Certificado pelo INMETRO.	UN	600	FUTURO	20,73	12.438,00
49	61530	TESOURA, emborrachado para destros e canhotos, com aproximadamente 19cm, na cor preta. Certificado pelo INMETRO.	UN	500	FUTURO	3,80	1.900,00
54	394901	MOUSE PAD, com apoio ergonômico para o punho, em gel, com tecido confortável, na cor preta.	UN	500	MULT	13,09	6.545,00
						VALOR TOTAL:	
						R\$	29.307,00

Valor total R\$: 29.307,00 (vinte e nove mil e trezentos e sete reais).

Dados bancários: Banco: Brasil Agência: 3854-7 Conta: 13085-0

A validade desta proposta é de 90 (noventa) dias corridos, contados da data da abertura da sessão pública de PREGÃO ELETRÔNICO.

A apresentação da proposta implicará na plena aceitação das condições estabelecidas neste edital e seus anexos.

Sumidouro - RJ, 15 Março de 2023.

Tarcísio Vogas Figueira Custódio

Sócio Gerente

CPF: 057.461.547-41 / RG: 25.630.744-8 DIC - RJ

Assinatura e Carimbo

45.042.273/0001-37  
T&T SOLUÇÕES ATACADISTAS LTDA  
Rua 10 de Junho, nº 64  
Centro Sumidouro-RJ